Badan Kepegawaian Daerah

Jl. Cut Nyak Dien Pekanbaru 28200 076121172 bkd.riau.go.id

Pemerintah Provinsi Riau / Badan Kepegawaian Daerah

Penyusunan Petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat PNS Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota

No. SK:

Persyaratan

1. Surat Keputusan Kenaikan Pangkat (kolektif) PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau;

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Memberi nomor pada Surat Keputusan Kenaikan Pangkat (kolektif) PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau yang telah di tandatangani oleh PPK;
- 2. Menyusun dan mengunggah format petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau pada SAPK-BKN;
- 3. Melaksanakan proses cetak petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau dari SAPK-BKN;
- 4. Menyampaikan petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau kepada Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Riau untuk proses penetapan;
- 5. Memisahkan antara petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat dan arsip;
- 6. Mempersiapkan tanda terima petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat;
- 7. Menyerahkan petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat kepada PNS ybs/Subbagian Umum OPD/BKD Kabupaten Kota se Provinsi Riau.

Waktu Penyelesaian

2 Minggu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan



Badan Kepegawaian Daerah

Jl. Cut Nyak Dien Pekanbaru 28200 076121172 bkd.riau.go.id

Pemerintah Provinsi Riau / Badan Kepegawaian Daerah

1. Petikan Surat Keputusan Kenaikan Pangkat PNS dilingkungan Pemerintah Provinsi Riau dan Kabupaten/Kota se Provinsi Riau.

Pengaduan Layanan

Email:

kepangkatan.bkdprovriau@gmail.com

Kepala Subbidang Kepangkatan Bidang Mutasi Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Riau

Jl. Cut Nyak Dien, Kel. Jadirejo, Kec. Sukajadi, Kota Pekanbaru, Riau 28121